
INFORMATION

120⽇間返品・返⾦保証 終了のお知らせ

いつもライズ公式オンラインショップをご利⽤いただき、誠にありがとうございます。

ライズでは、私たちの理念でもあります『品質の良い寝具を適正価格でお届けする』ため、
現在、商品の⼤幅なリニューアルを計画中でございます。

そのため誠に勝⼿ながら、2023年1⽉31⽇（⽕）をもちまして、スリープオアシスクリーンシ
リーズ限定の120⽇間返品・返⾦保証サービスについて、⼀旦終了とさせていただきます。

お客様には⼤変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

サービスを再開する際には改めて、公式サイト上でご案内いたします。

なお、2023年1⽉31⽇（⽕）までにご注⽂の対象商品については、お受取りから120⽇間は規定
通りご対応させていただきます。

私たちは、今後も良質で適正な価格の寝具・睡眠関連製品の開発と、品質の維持、さらなるサー
ビスの向上に努めて参ります。

どうぞ変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

【改定⽇】
２０２３年２⽉１⽇（⽔）ご注⽂分より

2023年1⽉23⽇(⽉)


